SV Braunsbedra Abteilung Leichtathletik Erfolge 2014

AK Namen Vornamen Disziplin Leistung Platzierung  Meisterschaft
Fr Dittrich Bianca-Maria 3000 m Gehen 15:24,05 min. 1.Platz - LM HLM
20 km Stral3engehen 1:49:00 h 1.Platz - MDM MDM
20 km StraRengehen 1:44:28 h 1. Platz - DM DJIM - WU23
20 km Stral3engehen 1:44:28 min. 2.Platz - DM DM - Frauen
3000 m BG 14:35,94 min. 1.Platz BM
5000 m BG 24:31,32 min. 1.Platz LM
5000 m BG 23:57,78 min. 1.Platz DM - WU23
5000 m BG 23:57,78 min. 1.Platz DM - Frauen
800 m 2:41,02 min. 2.Platz BM
400 m 71,16 sec 3.Platz BM
200 m 32,01 sec 2.Platz BM
Fr Grober Sina 60 m 8,19 sec 3.Platz HLM
100 m 12,96 sec 1.Platz BM
4x100 m 51,00 sec 1.Platz BM
4x100 m 50,91 sec 1.platz MDM
Fr-w 35 Mdller Doreen Kugelstol3en 9.02m 1.Platz HLM
60 m 8,71 sec 2.Platz HLM
Hoch 1.37m 2.Platz HLM
Weit 431m 2.Platz HLM
WJ U20 - WIA Fuchs Katja 100 m 13,80 sec 2.Platz BM
4x100 m 51,00 sec 1.Platz BM
4x100 m 50,91 sec 1.Platz MDM - Fr
4x100 m 51.95 sec 2. Platz LM
WJ U20 - WIA Lange Tina 800 m 2:55,09 min. 1.Platz BM
200 m 30,48 sec 2.Platz BM



WJ ui18 - WiB

WJ uUl6 - W14

Wj uUl6 - W14
WJul4 - W13

wJul4 - Wiz

WK U 08 -W 07

Ma

MJ U 18 - MJB

MJ U18 - MJB

MJ U14 - M12/13

Berndt

Haase

Dose
Thielmann

Standke

Wurzel

Schoéppe

Rosenbaum

Rosmeisl

Hanze

Antonia

Cora

Alina

Melanie

Jasmin

Hannah

Max

Jan

Tim

Julius

4x100 m

4x100 m
400 m
Drei
4x100 m
4x100 m

800 m
100 m

300 m Hirden
2000 m BG

Hammerwurf

800 m

Dreisprung
200 m
400 m

Weit
400 m Hurden

Hammer
Kugel
Diskus

800 m
400 m

51,95 sec

51,00 sec
65,24 sec
10.01 m
50,91 sec
51.95 sec

2:42,86 min.
14,06 sec

55,06 sec
12:29,19 min.

29.08 m

12.34 m
25,16 sec
55,43 sec

6.08 m
59,58 sec

44,76 m
12.73 m
37,78 m

2:13,06 min.
59,06 sec

2. Platz

1.Platz
2.Platz
3.Platz
1.Platz
2. Platz

3.Platz
3.Platz

3. Platz
1.Platz

1. Platz

1. Platz

1.Platz
3.platz
3.Platz
3.Platz
2.Platz

3.Platz
3.Platz
3.Platz

3.Platz
3.Platz

LM

BM
BM
BM
MDM - Fr
LM

BM
BM

LM

LM

LM

BM - Cross

HLM
BM
BM
BM

MDM

WWLM
BM
BM

BM
BM



Rosenbaum John Mannschaft - Cross 3. Platz BM - Cross
Rosenbaum Max



