SV Braunsbedra Abteilung Leichtathletik Erfolge 2014

AK	Namen	Vornamen	Disziplin	Leistung	Platzierung	Meisterschaft
Fr	Dittrich	Bianca-Maria	3000 m Gehen	15:24,05 min.	1.Platz - LM	HLM
			20 km Straßengehen	1:49:00 h	1.Platz - MDM	MDM
			20 km Straßengehen	1:44:28 h	1. Platz - DM	DJM - WU23
			20 km Straßengehen	1:44:28 min.	2.Platz - DM	DM - Frauen
			3000 m BG	14:35,94 min.	1.Platz	BM
			5000 m BG	24:31,32 min.	1.Platz	LM
			5000 m BG	23:57,78 min.	1.Platz	DM - WU23
			5000 m BG	23:57,78 min.	1.Platz	DM - Frauen
			800 m	2:41,02 min.	2.Platz	ВМ
			400 m	71,16 sec	3.Platz	BM
			200 m	32,01 sec	2.Platz	ВМ
F	Orahan	Cin a	00	0.40	0 Dl-1-	1 11 84
Fr	Grober	Sina	60 m	8,19 sec	3.Platz	HLM
			100 m	12,96 sec	1.Platz	BM
			4x100 m	51,00 sec	1.Platz	BM
			4x100 m	50,91 sec	1.platz	MDM
Fr - W 35	Müller	Doreen	Kugelstoßen	9.02 m	1.Platz	HLM
			60 m	8,71 sec	2.Platz	HLM
			Hoch	1.37 m	2.Platz	HLM
			Weit	4.31 m	2.Platz	HLM
WJ U20 - WJA	Fuchs	Katja	100 m	13,80 sec	2.Platz	ВМ
			4x100 m	51,00 sec	1.Platz	BM
			4x100 m	50,91 sec	1.Platz	MDM - Fr
			4x100 m	51.95 sec	2. Platz	LM
WJ U20 - WJA	Lange	Tina	800 m	2:55,09 min.	1.Platz	ВМ
			200 m	30,48 sec	2.Platz	ВМ

			4x100 m	51,95 sec	2. Platz	LM
WJ U18 - WJB	Berndt	Antonia	4x100 m	51,00 sec	1.Platz	ВМ
			400 m	65,24 sec	2.Platz	BM
			Drei	10.01 m	3.Platz	BM
			4x100 m	50,91 sec	1.Platz	MDM - Fr
			4x100 m	51.95 sec	2. Platz	LM
WJ U16 - W14	Haase	Cora	800 m	2:42,86 min.	3.Platz	ВМ
			100 m	14,06 sec	3.Platz	BM
Wj U16 - W14	Dose	Alina	300 m Hürden	55,06 sec	3. Platz	LM
WJ U14 - W13	Thielmann	Melanie	2000 m BG	12:29,19 min.	1.Platz	LM
WJ U14 - W12	Standke	Jasmin	Hammerwurf	29.08 m	1. Platz	LM
WK U 08 - W 07	Wurzel	Hannah	800 m		1. Platz	BM - Cross
Mä	Schöppe	Max	Dreisprung	12.34 m	1.Platz	HLM
			200 m	25,16 sec	3.platz	BM
			400 m	55,43 sec	3.Platz	BM
			Weit	6.08 m	3.Platz	BM
			400 m Hürden	59,58 sec	2.Platz	MDM
MJ U 18 - MJB	Rosenbaum	Jan	Hammer	44.76 m	3.Platz	WWLM
			Kugel	12.73 m	3.Platz	BM
			Diskus	37,78 m	3.Platz	ВМ
MJ U18 - MJB	Rosmeisl	Tim	800 m	2:13,06 min.	3.Platz	ВМ
			400 m	59,06 sec	3.Platz	BM
MJ U14 - M12/13	Hänze	Julius				

Rosenbaum John Mannschaft - Cross 3. Platz BM - Cross Rosenbaum Max